
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI TÕR CSAPAT - 3. korcsoport

2023. 05. 14. - BOK Csarnok

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 3 csapat)

oldal 1/1

RG ranglista hely név
1 47 (10 18 19) BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA

    NYILAS Merse Gergely
    SAJTOS Botond
    STAN-BALLAI Alex Dániel
    SZUHÁN Áron László

2 58 (3 15 40) NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
    KATONA Hunor
    KAZÁN Nimród
    MOLNÁR Csongor

3 105 (11 47 47) VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPORTISKOLA
    KOCH-BARTA Bálint
    MÁRKUS Bence
    NÉMETH Zétény Zsolt
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI TÕR CSAPAT - 3. korcsoport

2023. 05. 14. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 3 csapat

Direct tableau

Match for 3rd place
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI TÕR CSAPAT - 3. korcsoport

2023. 05. 14. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖ

Elõdöntõ

4 ---

3 VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SP

2 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK 45/41

BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖ

Döntõ

NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK
41/38

NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK

---

Harmadik hely

VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SP
VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SP

Document engarde-escrime.com - 2023-05-14 14:38 - Oldal 3



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI TÕR CSAPAT - 3. korcsoport

2023. 05. 14. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 csapat)

oldal 1/1

RG név
1 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA

    KATONA Hunor
    KAZÁN Nimród
    MOLNÁR Csongor

2 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
    NYILAS Merse Gergely
    SAJTOS Botond
    STAN-BALLAI Alex Dániel
    SZUHÁN Áron László

3 VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPORTISKOLA
    KOCH-BARTA Bálint
    MÁRKUS Bence
    NÉMETH Zétény Zsolt
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Elődöntő : NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA 45/41 VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPORTISKOLA  ^

NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI  ÁLTALÁNOS ÉS SPORTISKOLA

MOLNÁR CSONGOR 4 4 5 5 KOCH-BARTA BÁLINT

KATONA HUNOR 6 10 7 2 MÁRKUS BENCE

KAZÁN NIMRÓD 5 15 10 3 NÉMETH ZÉTÉNY ZSOLT

MOLNÁR CSONGOR 5 20 12 2 MÁRKUS BENCE

KAZÁN NIMRÓD 3 23 25 13 KOCH-BARTA BÁLINT

KATONA HUNOR 7 30 26 1 NÉMETH ZÉTÉNY ZSOLT

KAZÁN NIMRÓD 5 35 32 6 MÁRKUS BENCE

MOLNÁR CSONGOR 5 40 34 2 NÉMETH ZÉTÉNY ZSOLT

KATONA HUNOR 5 45 41 7 KOCH-BARTA BÁLINT

Döntő : NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA 41/38 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS
ISKOLÁJA  ^

NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI  KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA

KATONA HUNOR 4 4 5 5 NYILAS MERSE GERGELY

KAZÁN NIMRÓD 4 8 10 5 SAJTOS BOTOND

MOLNÁR CSONGOR 6 14 15 5 STAN-BALLAI ALEX DÁNIEL

KAZÁN NIMRÓD 1 15 20 5 NYILAS MERSE GERGELY

KATONA HUNOR 7 22 25 5 STAN-BALLAI ALEX DÁNIEL

MOLNÁR CSONGOR 1 23 30 5 SAJTOS BOTOND

KAZÁN NIMRÓD 5 28 34 4 SZUHÁN ÁRON LÁSZLÓ

MOLNÁR CSONGOR 8 36 36 2 NYILAS MERSE GERGELY

KATONA HUNOR 5 41 38 2 SAJTOS BOTOND


